
UCHWAŁA  NR II/8/18 

RADY GMINY MIEŚCISKO  

z dnia 5 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustanowienia przedstawiciela Gminy Mieścisko oraz jego zastępcy 

w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz § 9. Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski Rada Gminy 

Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Mieścisko w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Wielkopolski 

ustanawia się Wójta Gminy Mieścisko - Pana Przemysława Renna, a na jego zastępcę Sekretarza 

Gminy Mieścisko - Panią Alicję Kędracką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy Mieścisko 

/Tomasz Kozłowski/  

 

 

Id: 1FF2720D-89AB-4C57-9448-5B799E076924. Uchwalony Strona 1




